
8版 广 告
2024年6月28日 星期五版式 鲁广如 校对 纪静 GUANGGAO

关于刊登各类公告、
声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口服务主要办理

登报遗失声明、登报声明、各类公告（注销公告、减资

公告、解除劳动合同公告等）。

地址：

淮北市古城路153号（二马路淮北日报社旧址一

楼）

淮北市南湖路198号（淮北市传媒中心广告经营

部）

咨询电话：3053810 18656109035

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明
淮北市鑫特网络科技有限公司关
于召开临时股东会议的通知函

杨安宸，出生医学证明遗失，编号：U 340204787，声明作废。

淮北市亨道商贸有限公司公章遗失，声明作废。

淮北市亨道商贸有限公司财务专用章遗失，声明作废。

淮北市亨道商贸有限公司法人许赫印鉴章遗失，声明作废。

淮北龙旺实业有限公司原法人高清华印鉴章遗失，声明作废。

唐诗雨（学号：201808080212）遗失山东商业职业技术学院（软
件技术专业，专科）结业证书，声明作废。

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第25周6月16日-6月22日）

排名

1

2

3

镇街

平均值

刘桥镇

相南街道

渠沟镇

所属县区

濉溪县

相山区

相山区

PM2.5

31

43

41

40

镇街

平均值

孙疃镇

高岳街道

韩村镇

所属县区

濉溪县

杜集区

濉溪县

PM10

67

92

88

87

表一：全市各县区量化考核排名表 表二：全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

县区

烈山区

濉溪县

相山区

杜集区

空气质量（36）

28.15

22.64

26.62

22.70

问题管控（20）

12.00

13.33

8.33

5.00

交办反馈（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

网格员调度（8）

7.84

8.00

8.00

8.00

预警落实（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

园区、镇街（20）

15.62

15.00

15.38

15.28

得分

79.61

74.97

74.33

66.98

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

新华保险淮北中支开展“守住钱袋子·护好幸福家”防范非法集资宣传月活动
为防范和化解行业涉嫌非法集资

风险隐患，遏制非法集资案件尤其是
养老领域高发易发势头，新华保险特
开展防范非法集资宣传月活动，提醒
您提高自我保护意识，树立正确理财
观念，警惕非法集资陷阱，避免给个人
和家庭造成损失。

一、什么是非法集资？
根据《防范和处置非法集资条

例》，非法集资，是指未经国务院金融
管理部门依法许可或者违反国家金融
管理规定，以许诺还本付息或者给予
其他投资回报等方式，向不特定对象
吸收资金的行为。

二、非法集资的基本特征

1.非法性：“未经国务院金融管理
部门依法许可或者违反国家金融管理
规定”，国务院金融管理部门为“一行
两会一局”（“一行”是中国人民银行，

“两会”是中国银保监会、中国证监会，
“一局”是外汇管理局）。根据现行法
律法规，凡是向不特定对象吸收资金
的行为（如吸收存款、公开发行证券、
公开募集基金、销售保险等），都需经
国务院金融管理部门依法许可。

2. 利诱性：非法集资一般都许诺
还本付息。正规金融机构的理财产品
均不承诺保本保收益。

3.社会性：“向不特定对象吸收资
金”。“不特定对象”即社会公众。按照

高法院《司法解释》规定，未向社会公
开宣传，在亲友或者单位内部针对特
定对象吸收资金的，不属于非法集资。

三、非法集资常见套路
非法集资违法犯罪分子为了引诱

群众上当受骗，达到非法集资目的，通
常采取以下手段骗取群众信任。

1. 装点公司门面，营造实力假
象。不法分子往往成立公司，办理工
商执照、税务登记等手续，貌似合法，
实则没有金融资质。这些公司或办公
地点高档豪华，或宣传国资背景，或投
入重金通过各类媒体甚至央视进行包
装宣传，或在高档场所（如人民大会
堂）举行推介会、知识讲座，邀请名人、

学者和官员站台造势，展示与领导合
影及各种奖项，欺骗性更强。

2. 编造投资项目，打消群众疑
虑。从过去的农林矿业开发、民间借
贷、房地产销售、原始股发行、加盟经营
等形式逐渐升级包装为投资理财、财富
管理、金融互助理财、海外上市、私募股
权等形形色色的理财项目，并且承诺有
担保、可回购、低风险、高回报等。

3. 混淆投资概念，常人难以判
断。不法分子把在地方股交中心挂牌
吹成上市，把在美国 OTCBB 市场挂
牌混淆是在纳斯达克上市；有的利用
电子黄金、投资基金、网络炒汇等新的
名词迷惑群众，假称新投资工具或金

融产品；有的利用专卖、代理、加盟连
锁、消费增值返利、电子商务等新的经
营方式，欺骗群众投资。

4. 承诺高额回报，编造“致富”神
话。高利引诱，是所有诈骗犯罪分子
欺骗群众的不二法门。不法分子一开
始按时足额兑现先期投入者的本息，
然后是拆东墙补西墙，用后来人的钱
兑现先前的本息，等达到一定规模后，
便秘密转移资金，携款潜逃。

四、谨慎投资，严防非法集资陷阱
一是不要轻易相信所谓的高息

“保险”、高息“理财”，高收益意味着高
风险，密切关注提供“养老服务”、投资

“养老项目”、销售“养老产品”、宣称

“以房养老”、开展“养老帮扶”等方式
的非法集资活动。二是不被小礼品打
动，不接收“先返息”之类的诱饵，记住
天上不会掉馅饼。三是要通过正规渠
道购买金融产品。不与银行、保险从
业人员个人签订投资理财协议，不接
收从业人员个人出具的任何收据、欠
条。四是注意保护个人信息，关注政
府部门发布的非法集资风险提示，遇
到涉嫌非法集资行为及时举报投诉。

新华保险淮北中支提醒您，遇到
涉嫌我公司从业人员的非法集资行为
请及时举报投诉，我公司举报电话：
0551-62662621。

举报邮箱：ahjjjc@newchinalife.com

公 告国有房产五年期拍租公告
一、受委托，我公司定于2024年7月9

日(星期二)上午9：00时在中拍平台公开拍
租淮北市金桥家园35号楼两处、刘一社区
两处、恒源社区锅炉房及院子、国购心苑2#
116、丁楼南公租房6号楼、相山北路35号、
幸福路U型楼104号等国有房产五年期使
用权（标的面积、房号、竞拍保证金详见拍卖
须知）。

二、标的展示时间、地点:即日起至拍租
日前，标的所在地。

三、承租人参拍条件及报名方式
1、具有完全民事行为能力的自然人或

企业法人均可参加竞拍。
2、手续资料费：200元/标的(成交与否

不退)。
3、有意向承租人须在本公告发布之日

起至2024年7月8日16：30前持有效期内有
效证件原件及复印件、竞拍保证金缴纳凭证
前来报名，竞拍保证金缴至拍卖公司（户名：
淮 北 中 祥 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号 ：
223025166441000002；开户行：徽商银行 淮
北相淮支行）。

联系电话：18456128889 项先生
地址：淮北市相山区古城路批发市场

南门综合楼一楼108室
淮北中祥拍卖有限公司

2024年6月28日

任楼煤矿员工沈康、郜乾军、陆

春雷、唐自愿、武岭、苏鹏、卢文龙、

谢云杰等八位同志：

因你长期旷工，严重违反劳动

纪律。根据《中华人民共和国劳动

合同法》及企业相关规定，企业决定

与你解除劳动合同。因无法与你本

人取得联系，现向你送达《解除劳动

合同通知书》，请你们自本公告刊登

之日起30日内回单位办理离职、离

岗职业健康检查、社会保险关系转

移等手续。

特此公告。

联系电话：0557-3984776

安徽恒源煤电股份有限公司任楼煤矿
2024年6月27日

淮北市鑫特网络科技有限

公司拟于2024年7月15日在濉

溪县濉溪镇淮北市鑫特网络科

技有限公司会议室召开临时股

东会议，就公司注销和成立清算

组事项进行讨论表决，请公司各

位股东提前做好会议准备并准

时参加。

联系人：王猛，联系电话：

15385613981

淮北市鑫特网络科技有限公司

2024年6月26日


