

淮北市大气污染防治量化考核周排名

(第25周6月16日-6月22日)

表一:全市各县区量化考核排名表

县区	空气质量(36)	问题管控(20)	交办反馈(8)	网格员调度(8)	预警落实(8)	园区、镇街(20)	得分
烈山区	28.15	12.00	8.00	7.84	8.00	15.62	79.61
濉溪县	22.64	13.33	8.00	8.00	8.00	15.00	74.97
相山区	26.62	8.33	8.00	8.00	8.00	15.38	74.33
杜集区	22.70	5.00	8.00	8.00	8.00	15.28	66.98

表二:全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

排名	镇街	所属县区	PM _{2.5}	镇街	所属县区	PM ₁₀
	平均值		31		平均值	67
1	刘桥镇	濉溪县	43	孙疃镇	濉溪县	92
2	相南街道	相山区	41	高岳街道	杜集区	88
3	渠沟镇	相山区	40	韩村镇	濉溪县	87

注:PM_{2.5}、PM₁₀浓度单位为微克/立方米。

新华保险淮北中支开展“守住钱袋子·护好幸福家”防范非法集资宣传月活动

为防范和化解行业涉嫌非法集资风险隐患,遏制非法集资案件尤其是养老领域高发易发势头,新华保险特开展防范非法集资宣传月活动,提醒您提高自我保护意识,树立正确理财观念,警惕非法集资陷阱,避免给个人和家庭造成损失。

一、什么是非法集资?

根据《防范和处置非法集资条例》,非法集资,是指未经国务院金融管理部门依法许可或者违反国家金融管理规定,以许诺还本付息或者给予其他投资回报等方式,向不特定对象吸收资金的行为。

二、非法集资的基本特征

1. 非法性:“未经国务院金融管理部门依法许可或者违反国家金融管理规定”,国务院金融管理部门为“一行两会一局”(“一行”是中国人民银行,“两会”是中国银保监会、中国证监会,“一局”是外汇管理局)。根据现行法律法规,凡是向不特定对象吸收资金的行为(如吸收存款、公开发行证券、公开募集基金、销售保险等),都需经国务院金融管理部门依法许可。

2. 利诱性:非法集资一般都许诺还本付息。正规金融机构的理财产品均不承诺保本收益。

3. 社会性:“向不特定对象吸收资金”。“不特定对象”即社会公众。按照

高法院《司法解释》规定,未向社会公开宣传,在亲友或者单位内部针对特定对象吸收资金的,不属于非法集资。

三、非法集资常见套路

非法集资违法犯罪分子为了引诱群众上当受骗,达到非法集资目的,通常采取以下手段骗取群众信任。

1. 装点公司门面,营造实力假象。不法分子往往成立公司,办理工商执照、税务登记等手续,貌似合法,实则没有金融资质。这些公司或办公地点高档豪华,或宣传国资背景,或投入重金通过各类媒体甚至央视进行包装宣传,或在高档场所(如人民大会堂)举行推介会、知识讲座,邀请名人、

学者和官员站台造势,展示与领导合影及各种奖项,欺骗性更强。

2. 编造投资项目,打消群众疑虑。

从过去的农林矿业开发、民间借贷、房地产业务、原始股发行、加盟经营等形式逐渐升级包装为投资理财、财富管理、金融互助理财、海外上市、私募股权等形式多样的理财产品,并且承诺有担保、可回购、低风险、高回报等。

3. 混淆投资概念,常人难以判断。

不法分子把在地方股交中心挂牌吹成上市,把在美国OTCBB市场挂牌混淆是在纳斯达克上市;有的利用电子黄金、投资基金、网络炒汇等新的名词迷惑群众,假称新投资工具或金

融产品;有的利用专卖、代理、加盟连锁、消费增值返利、电子商务等新的经营方式,欺骗群众投资。

4. 承诺高额回报,编造“致富”神话。

高利引诱,是所有诈骗犯罪分子欺骗群众的不二法门。不法分子一开始按时足额兑现先期投入者的本息,然后是拆东墙补西墙,用后来人的钱兑现先前的本息,等达到一定规模后,便秘密转移资金,携款潜逃。

四、谨慎投资,严防非法集资陷阱

一是要轻易相信所谓的高息“保险”,高息“理财”,高收益意味着高风险,密切关注提供“养老服务”、投资“养老项目”、销售“养老产品”、宣称

“以房养老”、开展“养老帮扶”等方式的非法集资活动。二是不被小礼品打动,不接收“先返息”之类的诱饵,记住天上不会掉馅饼。三是要通过正规渠道购买金融产品。不与银行、保险从业人员个人签订投资理财协议,不接收从业人员个人出具的任何收据、欠条。四是注意保护个人信息,关注政府部门发布的非法集资风险提示,遇到涉嫌非法集资行为及时举报投诉。

新华保险淮北中支提醒您,遇到涉嫌我公司从业人员的非法集资行为请及时举报投诉,我公司举报电话:0551-62662621。举报邮箱:ahjjc@newchinalife.com

国有房产五年期拍租公告

一、受委托,我公司定于2024年7月9日(星期六)上午9:00时在中拍平台公开拍租淮北市金所家园35号楼房外、烈山区两处、淮源社区锅炉房及院子、国购心苑2#116、120号、楼南公租房6号楼、相山北路35号、幸福路U型楼101号等国有房产五年期使用权(标的面积、房号、竞拍保证金详见拍卖须知)。

二、标的展示时间、地点:即日起至拍租日前,标的所在地。

三、承租人参拍条件及报名方式:

1. 具有完全民事行为能力的自然人或企业法人均可参加竞拍。

2. 手续资料费:200元/标的(成交与否不退)。

3. 有意向承租人须在本公告发布之日起至2024年7月8日16:30前持有效期内有效证件原件及复印件、竞拍保证金缴纳凭证前来报名,竟拍保证金缴至拍卖公司(户名:淮北中祥拍卖有限公司;账号:223025166441000002;开户行:徽商银行淮北相淮支行)。

联系电话:18456128889 项先生

地址:淮北市相山区古城路批发市场

南门综合楼一楼108室

淮北中祥拍卖有限公司

2024年6月28日

公告

任楼煤矿员工沈康、郜乾军、陆春雷、唐自愿、苏岭、苏鹏、卢文龙、谢云杰等八位同志:

因你长期旷工,严重违反劳动纪律。根据《中华人民共和国劳动合同法》及企业相关规定,企业决定与你解除劳动合同。因无法与你本人取得联系,现向你送达《解除劳动合同通知书》,请你们自公告刊登之日起30日内回单位办理离职、离岗职业健康检查、社会保险关系转移等手续。

特此公告。
联系电话:0557-3984776
安徽恒源煤电股份有限公司任楼煤矿
2024年6月26日

淮北市鑫特网络科技有限公司关于召开临时股东会议的通知函

淮北市鑫特网络科技有限公司拟于2024年7月15日在濉溪县濉溪镇淮北市鑫特网络科技有限公司会议室召开临时股东会议,就公司注销和成立清算组事项进行讨论表决,请公司各位股东提前做好会议准备并准时参加。

联系人:王猛,联系电话:
15385613981
淮北市鑫特网络科技有限公司
2024年6月26日

声明

杨安宸,出生医学证明遗失,编号:U 340204787,声明作废。

淮北市亨道商贸有限公司公章遗失,声明作废。

淮北市亨道商贸有限公司财务专用章遗失,声明作废。

淮北市亨道商贸有限公司法人许赫印鉴章遗失,声明作废。

淮北龙旺实业有限公司原法人高清华印鉴章遗失,声明作废。

唐诗雨(学号:201808080212)遗失山东商业职业技术学院(软件技术专业,专科)结业证书,声明作废。

关于刊登各类公告、声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口服务主要办理登报遗失声明、登报声明、各类公告(注销公告、减资公告、解除劳动合同公告等)。

地址:
淮北市古城路153号(二马路淮北日报社旧址一楼)

淮北市南湖路198号(淮北市传媒中心广告经营部)

咨询电话:3053810 18656109035

中国电信

天翼云电脑
灵活办公更高效

多端接入 安全可靠 随时随地 便捷访问

企业办公 更高效
个人办公 更便捷
远程教育 更轻松
扫码立即办理

公交行万里 品牌到万家

淮北市传媒中心全权独家代理运营全市公交车身及车内所有广告资源

广告投放热线0561-3366180

文明健康 绿色环保

社会主义核心价值观
富强 民主 文明 和谐
自由 平等 公正 法治
爱国 敬业 诚信 友善

生命通道勿堵占
安全疏散最关键

淮北市文明办 制